UTILIZZ1 PALESTRE SCOLASTICHE

Citta di Rivoli (TO) A.5.2025/2026

Palestra “Gobetti (lato scuola)”
VIA Fratelli Bandieran. 1

TIPOLOGIAC |SCUOLA: I.C. GOBETTI

PALESTRA: GOBETTI (lato scuola)

INDIRIZZO: VIA F.LLI EANDIERA N 1
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UFFICIO SPORT
PROSPETTO UTILIZZ0 PALESTRA

16.30 [17.00

17.30

LUNEDI

7800  [1830 {900 [i5.30 __[50.00 __[20.30

21.00

21.30

22.00

22.30

23.00

MARTEDI -

MERCOLEDI

e

GIOVEDL i

VENERDI :ﬁ

LECENDA
RICHIESTE
ACCOLTE
RICHIESTE NOMN
ACCOLTE

Lunedi:

e YOSEIKAN dalle 18:00 alle 20:30

Martedi:

e ATLETICA RIVOLI (dal 10/11/25 al 28/02/26) dalle 17:00 alle 18:00
e POLISPORTIVA COMUNALE RIVOLI dalle 18:00 alle 20:00

Mercoledi:

e YOSEIKAN dalle 18:00 alle 20:30

Giovedi:

e ATLETICA RIVOLI (dal 10/11/25 al 28/02/26)dalle 17:00 alle 18:00
e YOSEIKAN dalle 18:00 alle 20:00

Venerdi:

e  POLISPORTIVA COMUNALE RIVOLI dalle 17:00 alle 20:00




