

# UTILIZZI PALESTRE SCOLASTICHE

Città di Rivoli (TO) A.S.2025/2026



## Palestra "Gobetti (lato scuola)"

VIA Fratelli Bandiera n. 1

TIPOLOGIA C	PALESTRA: GOBETTI (lato scuola) SCUOLA: I.C. GOBETTI INDIRIZZO: VIA F.LLI BANDIERA N° 1												CITTÀ DI RIVOLI UFFICIO SPORT PROSPETTO UTILIZZO PALESTRA						
	16.30	17.00	17.30	18.00	18.30	19.00	19.30	20.00	20.30	21.00	21.30	22.00	22.30	23.00					
LUNEDÌ				YOSEIKAN															
MARTEDÌ						POLISPORTIVA COMUNALE RIVOLI													
MERCOLEDÌ				YOSEIKAN															
GIOVEDÌ				YOSEIKAN															
VENERDÌ				POLISPORTIVA COMUNALE RIVOLI															

LEGENDA	
RICHIESTE ACCOLTE	<span style="background-color: green; display: inline-block; width: 15px; height: 15px;"></span>
RICHIESTE NON ACCOLTE	<span style="background-color: red; display: inline-block; width: 15px; height: 15px;"></span>

Lunedì:

- YOSEIKAN dalle 18:00 alle 20:30

Martedì:

- ATLETICA RIVOLI (dal 10/11/25 al 28/02/26) dalle 17:00 alle 18:00
- POLISPORTIVA COMUNALE RIVOLI dalle 18:00 alle 20:00

Mercoledì:

- YOSEIKAN dalle 18:00 alle 20:30

Giovedì:

- ATLETICA RIVOLI (dal 10/11/25 al 28/02/26) dalle 17:00 alle 18:00
- YOSEIKAN dalle 18:00 alle 20:00

Venerdì:

- POLISPORTIVA COMUNALE RIVOLI dalle 17:00 alle 20:00